ПРОТОКОЛ рассмотрения заявок на участие в аукционе с открытой формой подачи
предложений о цене по продаже права на заключение договоров на размещение
нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, государственная собственность на
которые не разграничена на территории города Новокузнецка, без предоставления
земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута, назначенного на
03.10.2022

 Печать
КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ  ИМУЩЕСТВОМ

ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе с открытой формой подачи предложений о цене по продаже права на заключение
договоров на размещение нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, государственная собственность на которые не разграничена на территории
города Новокузнецка, без предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута,  назначенного на

03.10.2022 г. в 10:00 часов

г. Новокузнецк                                                                                                                                                        «30» сентября
2022 г.

Присутствовали:

javascript:print();
javascript:print();
javascript:print();

Комиссия в составе:

Коробов О.В.– Председатель КУМИ г. Новокузнецка;

Клочаник А.Н. - начальник отдела приватизации КУМИ г. Новокузнецка;

Федосеева К.А.–  главный специалист отдела приватизации КУМИ г. Новокузнецка.

1. Перечень лотов:

№
ло-
та

Номер
на

схеме*

Адресные ориентиры

Пло-
щадь
НТО

(кв.м)

Тип НТО

Кадастровый
номер

земельного
участка/
квартала

Специализация

торговли

Период
размещения

НТО

Начальная
цена

аукциона,
руб.

Размер
задатка,

руб.

Шаг
аукциона,

руб.

1 66

г.Новокузнецк,
Орджоникидзевский
район, проспект
Шахтеров, 34Б

122
торговый
павильон 42:30:0501005

специализированная
(продажа продукции
общественного
питания)

36 месяцев 409 920 122 976 20 496

2 152

г.Новокузнецк,
Орджоникидзевский
район, проспект
Шахтеров, 15А

60
торговый
павильон 42:30:0501002 универсальная 60 месяцев 201 600 60 480 10 080

3 540**
г.Новокузнецк,
Центральный район,
улица Кирова, 71

30
торговый
павильон 42:30:0301063

специализированная
(продажа продукции
общественного
питания)

60 месяцев 100 800 30 240 5 040

          * Приложение к постановлению администрации города Новокузнецка от 18.04.2014 № 61.

          **Устанавливаемый торговый объект должен соответствовать требованию к оформлению НТО, указанному в прикрепленной к извещению документации.

2. На участие в аукционных торгах поданы  заявки следующих заявителей:

№
лота

Заявитель:
Заявка

принята:

Заявка

отозвана:

Величина
задатка,

руб.:

Поступление
задатка по

состоянию на
30.09.2022 г.:

1 ИП Ибаев Фархад Байрыш оглы 05.09.2022 - 122 976 поступил

2
ИП Джаббарова Айгюн Кальби
кызы

29.08.2022 - 60 480 поступил

3 ИП Гюлебак Наталья Петровна 02.09.2022 - 30 240 поступил

3
ИП Кузнецова Валентина
Александровна

21.09.2022 - 30 240 поступил

3
ИП Архипова Татьяна
Николаевна

21.09.2022 - 30 240 поступил

3 ООО «Феникс» 21.09.2022 - 30 240 поступил

3.1. Комиссия рассмотрела представленные претендентами заявки на участие в аукционных торгах, проверила соответствие документации Постановлению
Коллегии Администрации Кемеровской области от 30.11.2010 № 530 и решила:

3.1.1. Признать следующих претендентов участниками торгов:

п/
п

Заявитель: № лота

1 ИП Ибаев Фархад Байрыш оглы 1

2
ИП Джаббарова Айгюн Кальби
кызы

2

3 ИП Гюлебак Наталья Петровна 3

4
ИП Кузнецова Валентина
Александровна

3

5
ИП Архипова Татьяна
Николаевна

3

6 ООО «Феникс» 3

3.2. Признать несостоявшимися торги по лотам №№ 1,2 ввиду наличия единственной заявки на участие в аукционе.

Председатель Комиссии                                    ___________________  О.В. Коробов

Члены Комиссии                                               ___________________  А.Н. Клочаник

                                                                                     ___________________  К.А. Федосеева

Подробнее